
Miejska Biblioteka Publiczna w Białej Podlaskiej

1/1

Zakończenie projektu WarsztaTY Mocy

Z radością i ogromną satysfakcją kończymy cykl artystycznych spotkań w ramach projektu "Warsztaty Mocy", realizowanego
przez  Multicentrum,  na  który  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Białej  Podlaskiej  otrzymała  dofinansowanie  ze  środków
Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  z  Funduszu  Promocji  Kultury  w  programie  Kultura  Dostępna.

Całe przedsięwzięcie składało się na siedem etapów, skierowanych do odbiorców zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Projekt ten miał na celu stworzenie przestrzeni do integracji, samorealizacji oraz odkrywania mocnych stron uczestników,
którzy  mają  utrudniony dostęp do kultury.  Każde spotkanie  było  okazją  do  wyrażenia  siebie,  swoich  emocji  oraz  do
twórczego rozwoju.

Dzięki tym warsztatom burzyliśmy bariery i budowaliśmy mosty, które ułatwiły dostęp do kultury, twórczości i kreatywności.

Ostatnim elementem projektu był warsztat pt. "Mapa marzeń", w którym udział wzięli członkowie rodzin zastępczych oraz
tworzących Rodzinne Domy Dziecka będące pod opieką Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem - MOPS Biała Podlaska. Było
to wyjątkowe spotkanie, w którym zarówno dzieci, jak i dorośli, stworzyli kreatywne kolaże odzwierciedlające ich marzenia,
cele i plany na przyszłość.
Mapa marzeń stała się narzędziem, które pomogło uczestnikom zrozumieć swoje pragnienia oraz wyznaczyć kierunek do
realizacji swoich marzeń. To artystyczne podejście do planowania przyszłości miało na celu nie tylko motywację do działania,
ale także pozwoliło na głębszą refleksję nad własnym rozwojem.

"Warsztaty Mocy" to projekt,  który na każdym etapie umożliwiał  uczestnikom wyrażenie siebie w różnorodny sposób,
wzmacniając poczucie wartości i twórczej mocy, niezależnie od wieku, pozycji społecznej, umiejętności i stanu zdrowia.

Nadzór merytoryczny nad projektem sprawuje dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej Pani Renata Szwed.
Koordynatorem projektu jest Pani Iwona Rudasz kierownik Multicentrum Biała Podlaska.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za ich zaangażowanie i wkład w ten piękny proces twórczy, który zakończył się dla
każdego z nich sukcesem.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasto Biała Podlaska Michał Litwiniuk.

Partnerami w projekcie WarsztaTy Mocy są:
- Caritas Diecezji Siedleckiej Ośrodek Caritas Biała Podlaska
- Zespół Szkół Specjalnych Biała Podlaska
- Stowarzyszenie Pomocy Młodzieży i Dzieciom Autystycznym oraz Młodzieży i Dzieci o Pokrewnych Zaburzeniach Wspólny
Świat
- Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Białej Podlaskiej
- Dom Pomocy Społecznej w Kozuli Środowiskowy Dom Samopomocy w Białej Podlaskiej
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej.

"Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji  Kultury  -
państwowego  funduszu  celowego".


